
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Stb. 479 1246 1968

479 B E S L U I T  van 9 september 1968, houdende 
wijziging van het Besluit Categorieën Teelt­
materiaal.

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der N eder­
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij van 12 juli 1968, No. J 1865, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 84 van de Zaaizaad- en Plantgoedwet;

De Raad van State gehoord (advies van 31 juli 1968, 
No. 55);

Gezien het nader rapport van Onze voornoemde Minister 
van 4 september 1968, No. J 2109, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

In artikel 1, tweede lid, B „Gecertificeerd zaad” vervalt het 
onderdeel: „van groenvoedergewassen”;
en wordt het onderdeel „van gerst, haver en tarwe” als volgt 
gelezen:

„van gerst, haver, tarwe, lupine en wikke”.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de tweede dag na die der 

dagtekening van het Staatsblad, waarin het geplaatst is.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 9 september 1968.

De Minister van Landbouw en Visserij, 
P. J. LARDINOIS.

JULIANA.

Uitgegeven de achtste oktober 1968.

De Minister van Justitie, 
C. H. F. POLAK.

In het Besluit Categorieën Teeltmateriaal van 5 april 1967 i) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 13 oktober 1967 
(Stb. 224) 1), wordt de volgende wijziging aangebracht: (Stb. 534).


	Stb-1968-479



